این امر لزوم توجه به مباحث پایداری در
قالب برنامه آموزشــی را در سایر دانشگاه ها تقویت می نماید. لازم به
ذکر است که به منظور ارتقای آموزش معماری پایدار در سطح کشور
از ســال 2005 میــلادی )1383 ه.ش(، فعالیت هایی صورت گرفته
است. مهندسی انرژی و معماری در دانشگاه تهران و گرایش معماری
پایدار در دانشــگاه علم و صنعت در مقطع کارشناســی ارشد، که به
موضوعــات فنی مربــوط به انرژی در طراحی و ســاخت می پردازند.
این فعالیت ها بســیار ارزنده می باشــند و با مدیریت و اجرای صحیح
می تواند نقش بســزایی در ارتقای آموزش پایداری در کشــور داشته
باشــند )Taleghani et al., 2011,2021- 2025(.